por meio de concessão onerosa e exclusiva desse direito à caixa econômica federal. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, inciso VIII, Lei n.° 8.666/93. 

NOME DO CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 

VALOR: R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais) 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 264/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1550209/2021, DI-123-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL inscrito no CNPJ Nº: 
00.360.305/0001-04 valor estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) 
OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços para processar os 
créditos da folha de pagamento de todos os servidores e funcionários da administração pública 
municipal, ativos, inativos e pensionistas e ocupar, por meio de concessão onerosa e exclusiva